
Kviečiame paremti Marijampolės aeroklubą, skiriant 1,2 proc. sumokėto gyventojų 

pajamų mokesčio. 

Remiantis Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio (GPM) įstatymo 
nuostatomis, Jūs galite 2023 m. sumokėto GPM 1,2 proc. sumos skirti Marijampolės 
aeroklubui. Tai nepareikalaus iš Jūsų jokių papildomų materialinių išteklių. Šiam tikslui, 
iki einamųjų metų gegužės 1 d., tereikia užpildyti bei pateikti Valstybinei mokesčių 
inspekcijai, per VMI elektroninio pajamų deklaravimo sistemą, formą FR0512. 

 
Elektroniniu būdu prisijungiama (per naudojamo elektroninio banko prieigą, arba 

elektroniniu parašu) adresu: http://deklaravimas.vmi.lt. Prisijungę per banką, randame VMI 
el. paslaugos. Spaudžiame Prisijungti EDS. Atsidarius EDS langui, dešinėje pusėje 
renkamės – Prašymas skirti paramą. Lentelėje prie FR0512 pasirenkame Forma pildymui 
tiesiogiai portale (ikona su gaubliu ir užrašine), kai atsidarys – formą užpildyti. 

 
Duomenys, reikalingi pildant prašymo formą: 

• 1 laukelyje – Jūsų asmens kodas; 

• 2 laukelyje – Jūsų telefono numeris (neprivaloma); 

• 3V laukelyje – Jūsų vardas; 

• 3P laukelyje – Jūsų pavardė; 

• 4 laukelyje – Jūsų adresas (neprivaloma); 

• 5 laukelyje – rašyti 2023; 

• 6S laukelyje – žymėti varnele; 

• E1 laukelyje – rašyti 2; 

• E2 laukelyje – rašyti 191209231 ; 

• E4 laukelyje – rašyti 1,20;  

• E5 laukelyje – rašyti mokestinį laikotarpį (galima iki 2027). 

Užpildžius formą, lango viršuje kairėje pusėje spausti Tikrinti klaidas (raudonas 
šauktukas). Po to paspausti Pateikti deklaraciją.  

Jūsų patogumui paramą galima skirti naudojantis VMI mobiliąja programėle 
atsisiunčiant iš „App Store“ arba „Google Play“. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems parėmusiems mūsų Aeroklubą. Ši finansinė parama – 
didelė paspirtis vystant parašiutų sportą, modernizuojant bei stiprinant Sasnavos 
aerodromo bazę, skatinant jaunimo užimtumą. 

 

DĖKOJAME UŽ PASIDALINTĄ GERUMĄ! 

http://deklaravimas.vmi.lt/

	Kviečiame paremti Marijampolės aeroklubą, skiriant 1,2 proc. sumokėto gyventojų pajamų mokesčio.

